DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 27 de junho de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 108/2025 - RESULTADO
FINAL/CLASSIFICAÇÃO - DEFINITIVO

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o Resultado Final/Classificação –
DEFINITIVO do Concurso Público para a função de Especialista em Laboratório (Gestão de
Documentos), obtido após a conclusão dos procedimentos de heteroidentificação dos(as)
candidatos(as) autodeclarados(as) pretos(as) e pardos(as) e apurado de acordo com os critérios
divulgados no Edital RH 34/2024 de Abertura de Concurso Público.

Lista Geral

NOME CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO
JÔNATAS PONTES DIAS DA SILVA 227.428... 8.44074 1
LIANE CAROLINA BOHN CHAVES 383.356... 7.67037 2
CAMILA APARECIDA DA SILVA 333.249... 7.47500 3
NOEMI ANDREZA DA PENHA 322.126... 7.41286 4
BRUNO RODRIGUES FLAUZINO 066.365... 7.38519 5
VIVIAN CELIN PIASSI 085.671... 7.19445 6
ANA CÉLIA NAVARRO DE ANDRADE 100.668... 7.15000 7
FERNANDA DOS SANTOS GOMES 012.090... 6.78334 8
ANA PAULA LINGNER 221.011... 6.36204 9
GABRIELI APARECIDA DA FONSECA 410.463... 6.23334 10
NATALY DE MORAES ANTUNES 315.079... 6.06019 11
GISELE APARECIDA BATISTA DA SILVA 088.511... 5.67407 12

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.06.26.1.3.41.1.3.1.166.1169997
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-06-26T16:48:00-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo